



Мамадалы Барпиев атындагы №19 “Жылгын”

жалпы орто билим берүүчү мектеби

Окуучулар менен күзгү, кышкы, жазгы каникул учурунда

класс менен иштөө планы

Мектептин миссиясы:

Жашоодо өз ордун таба билген, ар тараптуу өнүккөн инсанды тарбиялоо.

Уюштуруучу: *ББ* Бекташева Нестан

2022 – 2023 – окуу жыл



Мектеп директорының /Өмүрбеков М.

М.Барниев атындагы №19 “Жылгын” жалпы орто билим берүүчү мектебинин уюштуруучусу

Валентина Уемановна күзгү каникул учурунда окуучулар менен иштөө боюнча түзгөн
класс жетекчилиги планы

№	Иш чаранын мазмуну	Мөөнөтү	Ресурстар	Күтүлүүчү натыйжалар
1	Каникулдун графиги жана чейректин жыйынтыгы менен тааныштыруу		График, буйрук	Чейректин жыйынтыгы уктурдулат
2	Кружоктун сабактардын жүгүртмөсү жана катышкан окуучуларга кошумча мөөнөттор боюнча маалымат берүү		Кружоктук сабактардын жүгүртмөсү	Кружоктук сабактарга катышат
3	Кызыктуу диспут. маектешүү сабактарын уюштуруу		Сабактын иштелмеси	Окуучу менен мугалимдин, окуучу менен окуучунун мамилеси жакшырат
4	Тобокел тобундагы жана өзгөчө көңүл бурууну талап кылган окуучулар менен жолугушуу уюштуруу		Маектешүү дептери	Окуучунун жүрүм туруму көзөмөлгө алынат
5	Айылдык китепканага эскурция жасоо “Китеп жана интернет” конкурсу (ким көп китеп окуйт)		Адабий китептер	Китепкойлуккө тарбиялоо жүрөт. китеп окууга кызыгуусун арттыруу
6	Жалгыз бой, кароосуз жардамга муктаж болгон карыяларга. УАМС тун. ооруктун жана эмгек ардагерлерине жардам берүү (Боорукер тобу)		График	Жалгыз бой энелерге, согуштун жана эмгектин ветерандарына жардам көрсөтүлөт

“Бекитем”

Мектеп директору М. Мүрөбеков М.



М. Бариев атындагы №19 “Жылгын” жалпы орто билим берүүчү мектебинин Б классынын жетекчиси

Валентина Жапаровна

Кышкы каникул учурунда окуучулар менен иштөө боюнча түзгөн
Класс жетекчилиги планы

№	Иш чаранын мазмуну	Мөөнөтү	Ресурстар	Күтүлүүчү натыйжалар
1	Каникулдун графиги жана чейректин жыйынтыгы менен тааныштыруу		График. буйрук	Чейректин жыйынтыгы уктурлат
2	Кружоктун сабактардын жүтүртмөсү жана катышкан окуучуларга кошумча мөөнөтөр боюнча маалымат берүү		Кружоктук сабактардын жүтүртмөсү	Кружоктук сабактарга катышат
3	Кышкы жаракагтануулар тууралуу түшүндүрүү иштерин жүргүзүү		Сүйлөшүү дептердери	Окуучу менен мугалимдин, окуучу менен окуучунун мамилеси жакшырат
4	Тобокел тобундагы жана өзгөчө көңүл бурунду талап кылган окуучулар менен жолугушуу уюштуруу		Мектепшүү дептери	Окуучунун жүрүм турумү көзөмөлтө алынат
5	“Канча тил билген, ошончо адамсын” орус жана англисче сөз жаттоону колго алуу (ким көп сөз жаттайт)		Сөздүктөр, китептер	Орус тили жана англис тили мугалимдери менен биргеликте сүйлөшүү, мектепшүү сөздөрүн жаттоону колго алышат
6	Окуучулардын мектеп китепканасында өз билимин өркүндөтүү багытында тиешелүү китептерди окууну уюштуруу		Адабий китептер, энциклопедиялар, гезит - журналдар	Окуучулардын саясий – интеллектуалдык билимдери өркүндөйт
7	Ишембилдиктерди уюштуруу		График	Класс каанасын тазалоо иштерине жардамдашышат
8	“Кышкы Араг” кышкы спорттук оюндары боюнча мелдеш		Жобосу, буйрук	Мелдеш уюштурулууп, ден соолугу чыңдалат

“Бекитем”

Мектеп директору Өмүрбеков М.



№ 11-0000692022

жылы

М. Бариев атындагы №19 “Жылгын” жалпы орто билим берүүчү мектебинин 5 Б классынын жетекчиси

Бекташева Землячки жазгы каникул учурунда окуучулар менен иштөө боюнча түзгөн
класс жетекчилиги планы

№	Иш чаранын мазмуну	Монооту	Ресурстар	Кутулуучу натыйжалар
1	Каникулдун графиги жана чөйрөктүн жыйынтыгы менен тааныштыруу		График, буйрук	Чөйрөктүн жыйынтыгы үктүрүлөт
2	Кружоктун сабактардын жүтүрүмөсү жана катышкан окуучуларга кошумча монооттор боюнча маалымат берүү		Кружоктук сабактардын жүтүрүмөсү	Кружоктук сабактарга катышат
3	Корктондуруу ишине жана ишембилдиктерге катышуу		Буйруктар, графиктер	Мектептин айланасын корктондуруу жана ишембилдиктер жүрүзүлөт
4	ФАИ кызматкерлери менен бирдикте жүтүшүү ооруулар жана сактануу жолдору боюнча маск уюштуруу		Иштин планы	Ооруулар жана алдан сактануу жолдорун билишет
5	Мектеп китепканасында “Мен сүйгөн китеп” адабий китеп окуу күнүн уюштуруу		Адабий китептер	Китепкөйлүккө тарбиялоо жүрөт. китеп окууга кызыгуусун арттыруу